МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ № 302-ОД

08 октября 2024 года                                                                                     с.Ачикулак

Об итогах  проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2024-2025 учебном году

На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по истории 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по истории 2024-2025 учебного года:

-Гасанова Саният Рамазановна, 5б класс (учитель Машко Л.А.);

-Мирзагасанова Саят Магомедовна, 11 класс (учитель Лихтанская Л.П.).

2.Утвердить список призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по истории 2024-2025 учебного года:

-Расулова Руфина Гасановна, 11 класс (учитель Лихтанская Л.П.);

-Корнюшкина Дарья Александровна, 11 класс (учитель Лихтанская Л.П.);

-Гридина Татьяна Алексеевна, 11 класс (учитель Лихтанская Л.П.).

3.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей

олимпиады.

4.Организовать занятия с победителями школьного этапа олимпиады для

участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по

истории.

5.Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории 2024-2025 учебного

года.

6.Провести анализ результатов олимпиады по экологии на  заседании ШМО

учителей истории и обществознания.

7.Заместителю директора по УВР Е.П.Листопад осуществить контроль за

своевременным размещением результатов Всероссийской олимпиады школьников

по истории, работ победителей на сайте школы.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10                                                         Л.Е.Сокуренко

С приказом ознакомлены.                                                             Е.П.Листопад

                                                                                                         Л.П.Лихтанская

                                                                                                         Л.А.Машко